

**INFORMACJA O PRACY URZĘDU GMINY STARE MIASTO
W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM
od 20 listopada 2020 r. do 22 grudnia 2020 r.**

Informacja międzysesyjna
Referat Infrastruktury, Inwestycji i Zamówień Publicznych

1. Wybrano Wykonawców przetargu nieograniczonego pn.:

BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE GMINY STARE MIASTO

1. "ELKON-BIS" Grzeszczak Błażej Zakład Instalatorstwa Elektrycznego ul. Zagórska 20 62-500 Konin w zakresie:

Zadanie nr 1: Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi gminnej (dz. nr 320) wraz z dokumentacją w m. Lisiec Mały

Zadanie nr 3: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stare Miasto, ul. Janowicka wraz z dokumentacją projektową

za kwotę:

Zadanie nr 1: 23 370,00zł

Zadanie nr 3: 22 140,00zł

2. Zakład Usług Wielobranżowych „MARTEL” Jarosław Majkowski 62-574 Grochowy 24 w zakresie:

Zadanie nr 2: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Główiew nowe osiedle – kontynuacja

Zadanie nr 4: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Trójka – kontynuacja

za kwotę:

Zadanie nr 2: 36 900,00zł

Zadanie nr 4: 7 626,00zł

Termin wykonania: do dnia 15.12.2020r.

2. Wybrano Wykonawcę przetargu nieograniczonego pn.:

***BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE GMINY STARE MIASTO
- DOSTAWA I MONTAŻ LAMP SOLARNYCH***

SOLAR SOLUTION M. Kozak Sp. z o.o. Kiełpin 23G 66-006 Zielona Góra

w zakresie

Zadanie nr 1: Dostawa i montaż lampy solarnej w m. Barczygłów

Zadanie nr 2: Dostawa i montaż dwóch lamp solarnych w miejscowości Bicz

za kwotę:

Zadanie nr 1: 8 000,00zł

Zadanie nr 2: 16 000,00zł

3. Złożone wnioski o dofinansowanie:

1. Projekt pn. „Stworzenie zintegrowanego systemu komunikacji publicznej na terenie K OSI etap III” – projekt partnerski Lider Miasto Konin – złożono uzupełnienia na etapie formalnej oceny wniosku.
2. Wniosek o dopłatę w ramach Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych na rok 2021 został rozpatrzony pozytywnie. Gmina otrzyma dopłatę w wysokości 325 512,00 zł dla 7 linii.

4. Realizacja projektów:

1. Projekt pn. „Uregulowanie gospodarki wodno – ściekowej na terenie gmin Konińskiego Obszaru Strategicznej Interwencji” – trwa realizacja projektu w miejscowości: Karsy.
2. Projekt pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Aglomeracji Stare Miasto, miejscowości Żdźary i Barczygłów” – zakończyła się realizacja zakresu rzeczowego w miejscowości Żdźary. Trwa realizacja w miejscowości Barczygłów. Trwa procedura rozliczenia zaliczki w kwocie 469 200 zł przeznaczonej na uregulowanie płatności w ramach zadania w Części 1 – Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Żdźary.
3. Projekt pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Barczygłów” – Zakończono realizację zadania. Trwa procedura rozliczenia rzeczowo – finansowego projektu.
4. Projekt w ramach Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej – zakończono realizację projektu. Trwa procedura rozliczenia finansowego otrzymanych dopłat.
5. Projekt pn. „Opracowanie świadectw charakterystyki energetycznej dla budynków użyteczności publicznej Gminy Stare Miasto” – projekt został rozliczony.

Informacja międzysesyjna **Referat Oświaty, Kultury i Sportu**

Badania mammograficzne

4 grudnia 2020 roku przy Urzędzie Gminy w Starym Mieście, odbyły się bezpłatne badania mammografii dla pań w wieku 50-69 lat. Badania przeprowadził Ośrodek Profilaktyki i Epidemiologii Nowotworów im. Aliny Pienkowskiej w Poznaniu.

6 grudnia 2020 roku przy OSP w Starym Mieście, odbyły się bezpłatne badania mammografii dla pań w wieku 50-69 lat. Badania przeprowadził NZOZ Largo.

Konkurs na Najpiękniejszą Iluminację

Został ogłoszony konkurs na Najpiękniejszą Iluminację Świąteczno–Bożonarodzeniową. Osoby zainteresowane zgłaszają swój udział telefonicznie do Urzędu Gminy Stare Miasto do 31 grudnia 2020 roku. Komisja Konkursowa dokona oceny oświetlenia 4 stycznia 2021 roku.

Punkt konsultacyjny

W punkcie konsultacyjnym w każdy poniedziałek w godz. 8.00 – 12.00 odbywają się rozmowy motywujące do podjęcia leczenia za pośrednictwem systemów teleinformatycznych. Rozmowy

prowadzi specjalista psychoterapii i uzależnień - pani Inga Kurkiewicz. W punkcie konsultacyjnym odbywają się również spotkania trzeźwiejących alkoholików. Poradnictwem zostają objęci mieszkańcy gminy Stare Miasto.

Awans zawodowy

07 grudnia 2020 roku przeprowadzono postępowanie egzaminacyjne dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, które zakończyło się wynikiem pozytywnym. Postępowanie dot. nauczyciela zatrudnionego w Szkole Podstawowej im. prof. Zbigniewa Religi w Barczygłowie.

/-/ Małgorzata Kostańska

Informacja międzysesyjna **Referat Ochrony Środowiska i Rolnictwa**

1. Od 1 września do 30 listopada br. na terenie całego kraju był przeprowadzony Powszechny Spis Rolny 2020. Spis odbywa się, co 10 lat i wynika onz rozporządzeń Parlamentu Europejskiego oraz ustawodawstwa krajowego.
Zebrane informacje są wykorzystywane przez Komisję Europejską oraz organizacje międzynarodowe takie jak FAO czy OECD. Zebrane dane pomagają realizować krajową, regionalną, lokalną politykę rolną i społeczną na wsi.
Na terenie Gminy Stare Miasto obowiązkowi spisu podlegało 1050 gospodarstw rolnych. Rolnicy mogli to zrobić przez cały okres trwania spisu w urzędzie gminy lub przez internet w formie samospisu. Z tej metody skorzystało 18,3 % rolników. Wywiady z użytkownikami gospodarstw prowadzili również ankieterzy statystyczni oraz rachmistrzowie i z tego sposobu skorzystało 8,6 % respondentów. Natomiast od 1 października do 30 listopada br., w terenie spis prowadziło czterech rachmistrzów. W formie wywiadu bezpośredniego, spisali oni 73,1 % wszystkich gospodarstw rolnych z Gminy Stare Miasto.
Dzięki współpracy Gminnego Biura Spisowego, dyspozytorów wojewódzkich GUS, rachmistrzów pracujących w terenie oraz dużej przychylności rolników naszej gminy udało się spisać 98,91%, gospodarstw rolnych.
2. Przechylając się do petycji mieszkańców Żychlina wykonano nasadzenia drzew (18 szt.) wokół placu zabaw w Żychlinie.

Informacja międzysesyjna **z zakresu ewidencji ludności i działalności gospodarczej**

1. Dokonano następujące zmiany w Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej:

wpis o rozpoczęciu działalności gospodarczej	3
zmiany we wpisie działalności gospodarczej	38
zawieszenie działalności gospodarczej	5
wznowienie działalności gospodarczej	3
wykreślenie działalności gospodarczej	5

2. Rejestracja zdarzeń w ewidencji ludności:

urodzenia	13
zgony	20
małżeństwa w osobach	6
wymeldowanie z pobytu stałego	5
zameldowanie na pobyt stały	16
przemeldowanie na pobyt stały	3
zameldowanie na pobyt czasowy	3

/-/ Ewelina Jasiak

Informacja międzysesyjna **ze stanowiska ds. obronnych, zarządzania kryzysowego** **i przeciwpożarowych**

1. W każdy poniedziałek pozyskiwane są informacje z Komisariatu Policji w Starym Mieście i Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Koninie dotyczące zdarzeń mających miejsce na terenie Gminy Stare Miasto w poprzednim tygodniu, związanych bezpieczeństwem i porządkiem publicznym na naszym terenie. Informacja przekazywana jest Wójtowi Gminy.

2. Do 11 grudnia rozliczona została w Starostwie Powiatowym w Koninie dotacja przyznana Gminie Stare Miasto w kwocie 10 tysięcy złotych, która przeznaczona była dla Ochotniczych Straży Pożarnych w Barczygłowie, Karsach, Starym Mieście i Żdżarach. Dotacja wykorzystana została na zadania związane z termomodernizacją obiektów.

3. W dniu 15 grudnia br. odbyło się zebranie Prezydium Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP w Starym Mieście. Druhowie omówili sprawy związane z przyszłoroczną kampanią sprawozdawczo-wyborczą. Podjęta została uchwała w sprawie wyboru przedstawicieli do ZOG ZOSP RP w Starym Mieście oraz delegatów na Zjazd Gminny, które dokonane zostaną na zebraniach sprawozdawczo-wyborczych

w przyszłym roku. Podsumowali pracę Zarządu Gminnego. Omówili inne bieżące sprawy dotyczące OSP.

/-/ Dorota Dukarska

Informacja międzysesyjna
Biblioteka Publiczna Gminy Stare Miasto

Mażoretki na start

6 grudnia zakończyła się realizacja projektu dofinansowanego w ramach programu „Działaj Lokalnie” Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności. W ramach tego działania były m.in. prowadzone warsztaty dla mażorettek pod kierownictwem utytułowanych instruktorów tańca.

Zakup nowości wydawniczych

Ogłoszono konkurs na składnie ofert na zakup książek i audiobooków na rok 2021. Biblioteka zamierza przeznaczyć na ten cel 20 tys. zł.

Zakup książek elektronicznych

W odpowiedzi na konkurs ogłoszony w połowie grudnia przez Bibliotekę Narodową nasza biblioteka opracowała i złożyła wniosek na zakup książek elektronicznych. Dzięki temu pozyskaliśmy kwotę 6230,00 przeznaczoną na ten cel.

Koncert świąteczny

Biblioteka wspólnie z Orkiestrą Staromiejską przygotowała koncert świąteczny, który miał swoją premierę internetową 22 grudnia b.r.